

VVS-fagmanden Ole K. Hansen A/S
Herningvej 98, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 34 43 24

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Frank Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS-fagmanden Ole K. Hansen A/S
Herningvej 98
8600 Silkeborg

Telefon: 86 82 95 46

CVR-nr.: 25 34 43 24

Stiftet: 19. april 2000

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Marianne Okholm, formand
Frank K. Hansen
Dorthe Vejvad Holdgaard

Direktion

Frank K. Hansen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Vestergade 3
8600 Silkeborg

Hovedtal og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.162	6.739	7.911	6.524	6.620
Resultat af primær drift	643	566	1.562	741	704
Finansielle poster, netto	11	24	11	-31	-39
Årets resultat	509	458	1.224	551	508
Balance:					
Balancesum	6.240	6.504	7.057	6.420	6.636
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	141	152	158
Egenkapital	5.051	5.141	5.284	4.610	4.559
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	29	1.460	944	743	-351
Investeringsaktivitet	0	0	-135	-152	-153
Finansieringsaktivitet	-600	-600	-550	-500	-600
Pengestrømme i alt	-571	860	259	91	-1.104
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	10	10	10	10
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	509,6	446,8	351,0	290,0	258,0
Soliditetsgrad	80,9	79,0	74,9	71,8	68,7
Egenkapitalforrentning	10,0	8,8	24,7	12,0	11,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udførelse af opgaver indenfor VVS-branchen, herunder nybyggeri og reparationsarbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.162 t.kr. mod 6.739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	6.162.167	6.738.510
1 Personaleomkostninger	-5.340.880	-5.992.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.903	-180.413
Driftsresultat	643.384	565.960
Andre finansielle indtægter	12.787	26.705
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.202	-2.408
Resultat før skat	653.969	590.257
3 Skat af årets resultat	-144.860	-132.555
Årets resultat	509.109	457.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	9.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.298
Disponeret i alt	509.109	457.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.509.185	1.569.267
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.119	234.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.626.304</u>	<u>1.804.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.626.304</u>	<u>1.804.207</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	156.582	156.582
Varebeholdninger i alt	<u>156.582</u>	<u>156.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.211.413	877.376
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	665.806	579.743
Tilgodehavende selskabsskat	134.312	133.586
Andre tilgodehavender	23	23
Periodeafgrænsningsposter	63.624	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.075.178</u>	<u>1.590.728</u>
Likvide beholdninger	2.381.649	2.952.360
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.613.409</u>	<u>4.699.670</u>
Aktiver i alt	<u>6.239.713</u>	<u>6.503.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.050.544	4.041.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.050.544</u>	<u>5.141.435</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>283.810</u>	<u>310.638</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>283.810</u>	<u>310.638</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.828	305.998
Anden gæld	<u>560.531</u>	<u>745.806</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.359</u>	<u>1.051.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>905.359</u>	<u>1.051.804</u>
Passiver i alt	<u>6.239.713</u>	<u>6.503.877</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.183.733	600.000	5.283.733
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.298	600.000	457.702
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	4.041.435	600.000	5.141.435
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.109	500.000	509.109
	500.000	4.050.544	500.000	5.050.544

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets resultat	509.109	457.702
8 Reguleringer	312.178	288.671
9 Ændring i driftskapital	<u>-630.169</u>	<u>1.010.812</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	191.118	1.757.185
Renteindbetalinger og lignende	12.787	26.705
Renteudbetalinger og lignende	<u>-2.202</u>	<u>-2.408</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	201.703	1.781.482
Betalt selskabsskat	<u>-172.414</u>	<u>-321.698</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>29.289</u>	<u>1.459.784</u>
Betalt udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Ændring i likvider	-570.711	859.784
Likvider primo	<u>2.952.360</u>	<u>2.092.576</u>
Likvider ultimo	<u>2.381.649</u>	<u>2.952.360</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>2.381.649</u>	<u>2.952.360</u>
Likvider ultimo	<u>2.381.649</u>	<u>2.952.360</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.685.508	5.298.218
Pensioner	590.898	623.218
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.474</u>	<u>70.701</u>
	<u>5.340.880</u>	<u>5.992.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.202</u>	<u>2.408</u>
	<u>2.202</u>	<u>2.408</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.688	150.414
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.828</u>	<u>-17.859</u>
	<u>144.860</u>	<u>132.555</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.044.568</u>	<u>3.044.568</u>
Kostpris ultimo	<u>3.044.568</u>	<u>3.044.568</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.475.301	-1.415.219
Årets af-/nedskrivninger	<u>-60.082</u>	<u>-60.082</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.535.383</u>	<u>-1.475.301</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.509.185</u>	<u>1.569.267</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.382.963	1.382.963
Kostpris ultimo	<u>1.382.963</u>	<u>1.382.963</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.148.023	-1.027.692
Årets af-/nedskrivninger	<u>-117.821</u>	<u>-120.331</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.265.844</u>	<u>-1.148.023</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>117.119</u>	<u>234.940</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>665.806</u>	<u>579.743</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>665.806</u>	<u>579.743</u>
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: Selskabet har indgået arbejdsgarantier 78.291 kr.		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	177.903	180.413
Andre finansielle indtægter	-12.787	-26.705
Øvrige finansielle omkostninger	2.202	2.408
Skat af årets resultat	<u>144.860</u>	<u>132.555</u>
	<u>312.178</u>	<u>288.671</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	275.771
Ændring i tilgodehavender	-483.724	1.090.672
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-146.445</u>	<u>-355.631</u>
	<u>-630.169</u>	<u>1.010.812</u>